

21.12.2020

Viite

Asia

Korvaus oman auton käytöstä virantoimituksessa ulkomailla 1.1.2021 alkaen

Asiasanat	MATKA-ASIAT, UE-KORVAUKSET
Hoitaa	HAL-11
Hoitaa UE	
Koordinoi	
Tiedoksi	HAL-01; HAL-10; STY-00; TAS-10 ABA; ABO; ADD; ALG; ANK; ATE; BAN; BEI; BEO; BER; BOG; BRA; BRN; BRY; BUD; BUE; BUK; CAN; DAR; DUB; ENE; EUE; GEN; HAA; HAN; HNG; JAK; KAB; KAI; KAT; KIO; KOB; KUL; LIM; LIS; LON; LOS; LUS; MAD; MAP; MEX; MIN; MOS; MSK; NAE; NAI; NDE; NIC; NUR; NYC; OEC; OSL; OTT; PAR; PEK; PET; PIE; PRA; PRE; PRI; RAB; RAM; REY; RIA; RII; ROO; SAO; SEO; SIN; SNG; SNT; SOF; TAL; TEH; TEL; TOK; TUK; TUN; VAR; WAS; WIE; VIL; WIN; YAN; YKE; ZAG VM; VNK
Laatija jakanut	Ulla.Westermarck@vm.fi, matkalaskut@palkeet.fi

Matkakustannusten korvaamisesta tehdyn virka- ja työehtosopimuksen (valtion matkustussääntö) nojalla ulkoasiainministeriö on vahvistanut ulkomaanedustuksen lähetetyn henkilöstön kilometrikorvaukseksi oman auton käytöstä virantoimituksessa ulkomailla **41 senttiä kilometriltä 1.1.2021 alkaen**.

UE-kilometrikorvausta ei korvata lisäsenteillä korotettuna.

Valtion matkustussäännön mukainen kilometrikorvaus oman auton käytöstä on 1.1.2021 alkaen 44 senttiä kilometriltä 5000 ensimmäiseltä kilometriltä ja 39 senttiä seuraavilta kilometreiltä. Vuoden aikana ajetusta 15000 ajokilometristä keskimääräinen kilometrikorvaus on 40,67 senttiä, jonka perusteella kilometrikorvaukseksi on määritelty 41 senttiä.

Kilometrikorvaus

Kilometrikorvaus kattaa auton käyttö- ja pääomakustannusten ohella vakuutukset. Korvausta oman auton käytöstä virantoimituksessa ulkomailla voidaan suorittaa vain, jos julkiset kulkuyhteydet ovat puutteelliset tai oman auton käyttö on tehtävän luonteesta johtuen muutoin välttämätöntä. Välttämättömyyttä harkittaessa on otettava huomioon, mitä virkaehtosopimuksen sopimusmääräyksissä matkakustannusten korvaamisesta on lausuttu mahdollisimman pienistä kokonaiskustannuksista.

Päivittäisiä matkoja asunnolta virkapaikalle ja takaisin tai niihin verrattavia työmatkoja ei pidetä virantoimitukseen liittyvinä ajokulukorvauksiin oikeuttavina matkoina. Koulumatkakulujen korvaamisesta ministeriö on antanut ohjeet erikseen.

Mahdolliset tietullit, erikoisluvut, silta- ja pysäköintimaksut voidaan korvata erikseen asemapaikan olosuhteista riippuen. Näiden maksujen korvaamisen oikeutuksen ratkaisee edustuston päällikkö huomioiden paikalliset olosuhteet ja maksun välttämättömyyden virkatehtävän suorittamisen kannalta. Edustuston päällikön tehtävänä on valvoa autojen käytöstä maksettavia korvauksia.

LIITTEET

-